

Guldfeldt Tømrer og Murer A/S
CVR-nr. 28691904

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.11.2014

Dirigent

Navn: Claus Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	11
Balance pr. 30.06.2014	12
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	14
Pengestrømsopgørelse for 2013/14	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Guldfeldt Tømrer og Murer A/S
Sivmosevænget 4
5260 Odense S

CVR-nr.: 28691904

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Bestyrelse

Claus Larsen
Jens Ibsen
Karina Fussing

Direktion

Claus Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5100 Odense C

Ledelsesberetning

	2013/14	2012/13	2011/12	2010/11	2009/10
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	4.166	3.496	(478)	5.146	4.646
Driftsresultat	2.300	1.654	(3.180)	1.632	293
Resultat af finansielle poster	(30)	(42)	(57)	(176)	(161)
Årets resultat	1.748	1.206	(2.856)	1.070	82
Samlede aktiver	11.653	10.240	8.925	18.524	26.554
Investeringer i materielle anlægsaktiver	444	0	0	22	2.492
Egenkapital	5.182	3.433	2.229	6.155	5.085
Nøgletal					
Egenkapitalens forrentning (%)	40,6	42,6	(68,1)	19,0	1,6
Soliditetsgrad (%)	44,5	33,5	25,0	33,2	19,1
Afkastningsgrad (%)	21,0	17,3	(35,7)	12,6	1,1

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af at udføre ombygnings- og renoveringsopgaver, nybyggeri samt reparations- og vedligeholdelsesopgaver inden for tømrer, snedker, murer og beton faget.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.748 t.kr. Ledelsen betragter resultatet som meget tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet, baseret på ordrebeholdningen for det kommende år, vil realisere et resultat på niveau med i år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.
Afkastningsgrad (%)	$\frac{\text{Driftsresultat} \times 100}{\text{Gns. aktiver}}$	Virksomhedens afkast af den totale kapital i arbejde.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1, 2, 3	4.166.051	3.496
Distributionsomkostninger		(123.783)	(133)
Administrationsomkostninger	2, 3	<u>(1.742.431)</u>	<u>(1.709)</u>
Driftsresultat		2.299.837	1.654
Andre finansielle indtægter		10.512	7
Andre finansielle omkostninger		<u>(40.904)</u>	<u>(49)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		2.269.445	1.612
Skat af ordinært resultat	4	<u>(521.491)</u>	<u>(406)</u>
Årets resultat		<u>1.747.954</u>	<u>1.206</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		<u>747.954</u>	<u>1.206</u>
		<u>1.747.954</u>	<u>1.206</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		460.423	263
Materielle anlægsaktiver	6	<u>460.423</u>	<u>263</u>
Andre tilgodehavender		37.908	242
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>37.908</u>	<u>242</u>
Anlægsaktiver		<u>498.331</u>	<u>505</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.960.683	4.885
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	1.418.274	379
Andre tilgodehavender		87.701	55
Periodeafgrænsningsposter		132.680	151
Tilgodehavender		<u>8.599.338</u>	<u>5.470</u>
Likvide beholdninger		<u>2.555.437</u>	<u>4.265</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.154.775</u>	<u>9.735</u>
Aktiver		<u>11.653.106</u>	<u>10.240</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		3.182.389	2.433
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		<u>5.182.389</u>	<u>3.433</u>
Udskudt skat		234.904	332
Andre hensatte forpligtelser		131.101	89
Hensatte forpligtelser		<u>366.005</u>	<u>421</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.316.815	3.165
Skyldig selskabsskat		794.506	50
Anden gæld	10	2.993.391	3.171
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.104.712</u>	<u>6.386</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.104.712</u>	<u>6.386</u>
Passiver		<u>11.653.106</u>	<u>10.240</u>
Eventualforpligtelser	12		
Ejerforhold	13		
Koncernforhold	14		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	2.434.435	0	3.434.435
Årets resultat	0	747.954	1.000.000	1.747.954
Egenkapital ultimo	1.000.000	3.182.389	1.000.000	5.182.389

Pengestrømsopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
Driftsresultat		2.299.837	1.654
Af- og nedskrivninger		(89.118)	149
Andre hensatte forpligtelser		42.594	(7)
Ændring i arbejdskapital	11	<u>(4.154.746)</u>	<u>2.614</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		(1.901.433)	4.410
Modtagne finansielle indtægter		10.512	6
Betalte finansielle omkostninger		(40.904)	(49)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>126.227</u>	<u>(164)</u>
Pengestrømme vedrørende drift		(1.805.598)	4.203
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(443.759)	0
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>335.700</u>	<u>384</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		(108.059)	384
Andre pengestrømme vedrørende finansiering		<u>204.095</u>	<u>(212)</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		204.095	(212)
Ændring i likvider		(1.709.562)	4.375
Likvider primo		<u>4.264.999</u>	<u>(110)</u>
Likvider ultimo		<u>2.555.437</u>	<u>4.265</u>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		<u>2.555.437</u>	<u>4.265</u>
Likvider ultimo		<u>2.555.437</u>	<u>4.265</u>

Noter

1. Bruttofortjeneste

Omsætning og produktionsomkostninger er sammendraget i posten bruttofortjeneste, da det er ledelsens vurdering, at oplysningerne kan volde betydelig skade for selskabet, jf. årsregnskabslovens § 32.

	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	10.916.871	14.923
Pensioner	866.649	1.172
Andre omkostninger til social sikring	458.616	587
Andre personaleomkostninger	203.940	221
	12.446.076	16.903

	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	3
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	208.267	518
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(297.385)	(371)
	(89.118)	150

	2013/14	2012/13
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	618.167	176
Ændring af udskudt skat	(57.267)	230
Effekt af ændrede skattesatser	(39.409)	0
	521.491	406

	Goodwill
	kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	756.650
Kostpris ultimo	756.650
Af- og nedskrivninger primo	(756.650)
Af- og nedskrivninger ultimo	(756.650)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.834.408
Tilgange	443.759
Afgange	(835.496)
Kostpris ultimo	6.442.671
Af- og nedskrivninger primo	(6.571.162)
Årets afskrivninger	(208.267)
Tilbageførsel ved afgange	797.181
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.982.248)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	460.423
	Andre tilgo- dehavender kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	242.003
Afgange	(204.095)
Kostpris ultimo	37.908
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.908

Finansielle anlægsaktiver omfatter huslejedeposita.

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.418.274	379
	1.418.274	379

Igangværende arbejder omfatter produktion til salgsværdi, 8.622 t.kr. (2012/13: 12.269 t.kr.) fratrukket acontofaktureringer 7.204 t.kr. (2012/13: 11.890 t.kr.). Posten er præsenteret netto i balancen.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
9. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	1.000	1.000,00	1.000.000
	1.000		1.000.000

	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
10. Anden gæld		
Moms og afgifter	960.697	828
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	712.745	857
Feriepengeforpligtelser	226.918	214
Andre skyldige omkostninger	1.093.031	1.272
	2.993.391	3.171

	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 t.kr.</u>
11. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	0	0
Ændring i tilgodehavender	(3.127.959)	2.629
Ændring i leverandørgæld mv.	(1.026.787)	(15)
	(4.154.746)	2.614

12. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C. Larsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

13. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Larsen og Ibsen Holding A/S, Odense

14. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

C. Larsen Holding ApS, Odense

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Larsen og Ibsen Holding A/S, Odense